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ELŐTERJESZTÉS 

Csongrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete
2012. április 26. napján tartandó ülésére

Tárgy: Tájékoztató a 2012/2013-as nevelési, illetve tanév óvodai és általános iskolai beíratásokról Csongrád városában
Tisztelt Képviselő-testület!
A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény (a továbbiakban Ktv.) 65.§-a és 66.§-a szerint a csongrádi  alapfokú oktatási és nevelési intézményekben lezajlottak a beíratások a következő nevelési, illetve tanévre. 

Az idén változott a beíratás technikai lebonyolítása. Mind az óvodák, mind az általános iskolák egy helyszínen, az igazgatóságokon várták a szülőket. Ezáltal az esetleges kérdésekre, felmerülő dilemmára folyamatában azonnal reagálhattak a tagintézmény-vezetők, ennek is köszönhető, hogy a beíratások sikeresen zajlottak le. Minden tagintézményben közel arányos a gyermekek eloszlása. Nyugodt körülmények között együttműködés és együttgondolkodás jellemezte a beíratások két-két napját.

A beíratás számszerű eredményeiről az alábbiakban tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet:
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Csongrádi Óvodák és Bölcsődék Igazgatósága

A 2012/2013-as nevelési évre a Csongrádi Óvodák és Bölcsődék Igazgatóságánál 2012. április 11-12. napján zajlottak le a beíratások.

	Óvoda
	Beiratkozók 

2010/2011
	Beiratkozók

2011/2012
	Beiratkozók

2012/2013

	Bercsényi „Kincskereső” Óvoda
	35
	25
	18

	Bokrosi „Napsugár” Óvoda
	10
	10
	1

	Bökényi „Napraforgó” Óvoda
	28
	30
	18

	Fő Utcai „Platánfa” Óvoda
	11
	22
	16

	Széchenyi Utcai „Gézengúz” Óvoda
	18
	16
	21

	Templom Utcai „Delfin” Óvoda
	46
	29
	40

	Összesen:
	148
 
	132

 
	114



	
	2010/2011
	2011/2012
	2012/2013

	Intézmény
	Létszám
	Létszám
	Létszám
	Csoportszám
	Átlaglétszám

	Bercsényi Utcai „Kincskereső” Óvoda
	105
	111
	102
	4
	25,5

	Bokrosi „Napsugár” Óvoda
	42
	46
	28
	1
	28,0

	Bökényi „Napraforgó”Óvoda
	117
	121
	112
	5
	22,4

	Dohánysori „Kippkopp” Óvoda
	33
	25
	-
	-
	-

	Fő Utcai „Platánfa”Óvoda
	82
	92
	78
	4
	19,5

	Széchenyi Utcai „Gézengúz” Óvoda
	61
	61
	63
	3
	21,0

	Templom Utcai „Delfin”Óvoda
	123
	119
	168
	7
	24,0

	Összesen:
	563
	575
	551
	24
	23,4


6 gyermek az óvodáztatás alsó korhatárát elérte (3 év), de a beiratkozási szándékot még nem jelezték, ezért az óvónők személyesen keresik fel az érintetteket, és tájékoztatják a szülőket a lehetőségről.
A Dohánysori „Kippkopp” Óvoda a Képviselő-testületi döntés értelmében legkésőbb 2012. augusztus 31. napjáig működik. Ebből kifolyólag 17 gyermek áthelyezésének előkészületei már megkezdődtek, a szülők a beíratáskor jelezték, hogy a továbbiakban melyik intézménybe kérik gyermekük elhelyezését. 2 fő a Fő Utcai „Platánfa” és 15 fő a Templom Utcai „Delfin” Óvodában fogja a következő nevelési évet megkezdeni.  Az ígéretekhez híven a gyermekek érdekét szemelőtt tartva a 15 fő a két megszokott óvónővel együtt, egy csoportként a jelenleg tornaszobaként működő csoportszobában kap elhelyezést. A gyermekek beilleszkedését segítve, a változás elfogadásának könnyítése érdekében a csoport a saját játékait, berendezési tárgyait, bútorait a jövőben is használhatja. Ezen kívül is minden technikai feltétel (tisztasági festés, vizesblokk) adott a Templom Utcai Óvodában a csoport fogadására. 
A fenti átszervezés eredményezi az elmúlt évekhez képest jelentősen magasabb létszámot az óvodában.

Az adatok tükrében látható, a 2012/2013-as nevelési évtől egy csoporttal csökken az indítandó csoportszám, mely a Bokrosi „Napsugár” Óvodát érinti, mivel összesen 1 fő óvodás kerül be újként az intézménybe. Valamint az is nyilvánvaló, hogy évről évre csökken a gyermeklétszám. Az átlaglétszám (23,4) 0,1 tizeddel magasabb a tavalyinál, azonban ez az arány úgy valósulhatott meg, hogy egy csoport megszűnt.
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Csongrádi Kistérség Egyesített Alapfokú Oktatási Intézménye

A 2012/2013-as tanévre a Csongrádi Kistérség Egyesített Alapfokú Oktatási Intézmény (továbbiakban: CSKEAOI) csongrádi tagintézményeibe 2012. április 16-17. napján zajlottak le a beíratások.
	Intézmény
	2010/2011
	2011/2012
	2012/

2013

	
	létszám
	osztályok száma
	létszám
	osztályok száma
	létszám

	Bokrosi Általános Iskola
	 10
	1
	8
	1
	13

	Ének-Zenei Általános I.
	57
	2
	47
	2
	51

	Piroskavárosi Általános I
	28
	1
	43
	2
	30

	Gr. Széchenyi I. Ált. Isk.
	24
	1
	-
	-
	24

	Összesen:
	119
	5
	98
	5
	118

	Átlaglétszám:
	23,8
	19,6
	23,6


Az alábbi táblázat a 2012/2013-as tanév kezdetekor várható számított összlétszámára vonatkozik. Az SNI gyermekek száma a tanév folyamán is változhat a vizsgálati kérelmek alapján.

	Intézmény
	Létszám
	SNI
	Számított összlétszám

	Bokrosi Általános Iskola
	13
	-
	13

	Ének-Zenei Általános I.
	51
	6
	57

	Piroskavárosi Általános I
	30
	4
	34

	Gr. Széchenyi I. Ált. Isk.
	24
	8
	32


A beiratkozás mindkét napjának végén az igazgatói egyeztetésen részt vett az Oktatási, Művelődési, Kulturális, Sport- és Vallási Bizottság elnök asszonya és tagjai, valamint az első nap végén történt megbeszélésen jelen volt Dr. Nagy Rusztem, Csongrád város jegyzője is.
Az osztályindítás feltétele a 23 tényleges fő beíratása, melynek a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása fenntartásában lévő csongrádi tagintézmények eleget tettek.
A Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola nem használta ki a 46 fős maximális helyszámát, ennek következtében a vártnál több gyermek került be a CSKEAO tagintézményeibe, ami azt eredményezi, hogy nagy létszámú (különös tekintettel a számított létszámra) osztályok indulnak. 

A kialakult beíratási adatok alapján 5 osztály indítását az alábbiak szerint javaslom:

Bokrosi Általános Iskola


1 osztály


Ének-Zenei Általános Iskola


2 osztály


Piroskavárosi Általános Iskola

1 osztály


Gr. Széchenyi István Általános Iskola
1 osztály

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására és a határozati javaslat elfogadására.

Határozati javaslat

Csongrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Tájékoztató a 2012/2013-as nevelési, illetve tanév óvodai és általános iskolai beíratásokról Csongrád városában” című előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza: 
1. Csongrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Csongrádi Óvodák és Bölcsődék Igazgatósága tagintézményeiben a 2012/2013-as nevelési évben -a létszámok függvényében- az alábbi csoportszámok indítását határozza meg és engedélyezi:
Bercsényi Utcai „Kincskereső” Óvoda

4

Bokrosi „Napsugár” Óvoda



1

Bökényi „Napraforgó” Óvoda


5

Fő Utcai „Platánfa” Óvoda



4

Széchenyi Úti „Gézengúz” Óvoda


3

Templom Utcai „Delfin” Óvoda


7



Összesen:





24

2. Csongrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Csongrádi Kistérség Egyesített Alapfokú Oktatási Intézménye csongrádi tagintézményeiben a 2012/2013-as tanévben -a létszámok függvényében- az alábbi első osztályok indítását határozza meg és engedélyezi:
Bokrosi Általános Iskola


1 osztály


Ének-Zenei Általános Iskola


2 osztály


Piroskavárosi Általános Iskola

1 osztály


Gr. Széchenyi István Általános Iskola
1 osztály



Összesen:




5

Határidő: A nevelési, illetve a tanévhez igazodóan folyamatos

Felelős: Dr. Kőrösi Tibor, polgármester

Erről értesítést kap:
1. Képviselő-testület tagjai

2. Humánpolitikai Iroda és általa:
3. Az érintett intézmények

Csongrád, 2012. április 18.








Dr. Kőrösi Tibor
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